
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 68 /QĐ-UBND        Văn Lợi, ngày 20 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ truyền thông các tiện ích

của dịch vụ công trực tuyến xã Văn Lợi

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĂN LỢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính phủ 
phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 
2030;

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP quy định về việc cung cấp thông tin và 
dịch vụ công trực tuyến của cơ quan Nhà nước trên môi trường mạng;

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 16/01/2024 của UBND huyện về 
tuyên truyền cải cách hành chính huyện Qùy Hợp năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ truyền thông các tiện ích của dịch vụ công trực tuyến 
xã Văn Lợi gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông: Võ Đình Hậu, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;
2. Bà: Trần Thị Hà Trang, Công chức Văn phòng-Thống kê xã, Tổ phó;
3. Ông: Hoàng Văn Thanh, Trưởng Công an xã, Thành viên;
4. Ông: Lữ Văn Long, Công chức Văn hoá -Xã hội, Thành viên;
5. Bà: Trương Thị Hoan, Công chức Tư pháp-Hộ tịch, Thành viên.
Mời các ông/bà sau tham gia làm Thành viên của Tổ truyền thông:
1. Ông: Trương Văn Thao, Chủ tịch UBMTTQ xã;
2. Bà: Đoàn Thị Mỹ, Chủ tịch Hội Nông dân xã;
3. Ông: Võ Phùng Lâm, Chủ tịch Hội CCB xã;
4. Bà: Nguyễn Thị Hòa, Chủ tịch Hội LHPN xã;
5. Ông: Lê Văn Vinh, Bí thư Đoàn xã.
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ truyền thông:
Tổ chức thực hiện tốt các nội dung truyền thông về các tiện ích của dịch vụ 

công trực tuyến theo hướng dẫn của các văn bản quy định hiện hành.



Các thành viên Tổ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng các chế độ 
theo quy định hiện hành và tuân thủ sự phân công của Tổ trưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban, ngành, đơn vị liên quan, Ban cán sự 7 

xóm và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng VHTT huyện (để b/c);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trương Văn Thân


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:15:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Văn Thân<thantv@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Văn Lợi<vanloi@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




